৬। সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ আব্দুস সবুর মন্ডল, পিএএ
মহাপরিচালক (অতিরিক্ত দায়িত্ব) ও সভাপতি
মহান স্বাধীনতার সুবর্ণজয়ন্তী কর্মসূচি বাস্তবায়ন
কমিটি।

স্মারক নম্বর: ৫৮.০২.০০০০.০০৫.০১.০০৪.২১.৬৪

তারিখ: ২৫ শ্রাবণ ১৪২৮

০৯ আগস্ট ২০২১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সচিব, সুরক্ষা সেবা বিভাগ, স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা (দ: আ: অতিরিক্ত সচিব, মাদক অনুবিভাগ)।